
 

 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 

U.O.A Stazione Unica Appaltante Metropolitana Cod.AUSA 0000235089 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Lamezia Terme 

Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n.50/2016  

Bando di gara pubblicato all’Albo online dell'Ente  in data 06/04/2021 

OGGETTO: Affidamento del servizio di pulizia, degli immobili  comunali. 

per mesi 24 (ventiquattro). Numero  gara: 8065315- C.I.G: 8648971CA5- 

C.P.V: 90919200-4 Servizi di pulizia Uffici. 

Importo per  mesi 24 posto a base di gara: € 1.099.576,80 (oltre IVA) di cui      

€ 729.300,00 per costo della manodopera. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Imprese partecipanti:n.43 –Imprese escluse/invalidate: 7 - Imprese ammesse: 

n. 36. 

Esito provvisorio pubblicato sul portale gare telematiche 

Impresa aggiudicataria: RTI Issitalia A. Barbato srl- Meranese Servizi SpA”, 

che ha ottenuto il punteggio complessivo di 87,83 punti ed ha offerto il 

ribasso del   -41,05 %, per  la quale sono stati verificati i requisiti ai sensi 

dell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e il possesso dei requisiti 

economico-finanziario e tecnico-professionale; 

Importo di aggiudicazione: € 653.200,52 oltre IVA. 

Esito provvisorio pubblicato sul portale gare telematiche. 

Aggiudicazione: provvedimento S.U.A.M n. 2909 R.G del 17/09/2021 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C. 

Data invio G.U.C.E23/09/2021 

Il Funzionario P.O f.to dott.ssa Orsola Costa 


